СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный район
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

— — — — — —

03.12.2018г. №553 с.Байкалово

О предоставлении субсидии муниципальному бюджетному учреждению
«Байкаловский районный краеведческий музей» на устройство

теплотрассы к зданию МБУ «Байкаловский районный краеведческий
музей»

В соответствии со статьями 78.2 и 79 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 28 Устава муниципального образования, Правилами
осуществления капитальных вложений в объекты муниципальной
собственности муниципального образования Байкаловский муниципальный
район за счет средств местного бюджета», утвержденными Постановлением
Администрации МО Байкаловский муниципальный район от 27.11.2018 №
545, Администрация муниципального образования Байкаловский
муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить субсидию муниципальному бюджетному учреждению
«Байкаловский районный краеведческий музей» на строительство объекта
капитального строительства - устройство теплотрассы" к зданию МБУ
«Байкаловский районный краеведческий музей» в 4 квартале 2018 года,
сметной стоимостью 341 535 (триста сорок одна тысяча пятьсот тридцать
пять) рублей (Приложение №1).

2. Определить муниципальным заказчиком работ по устройству
теплотрассы к зданию МБУ «Байкаловский районный краеведческий музей»
МБУ «Байкаловский районный краеведческий музей».

Цель предоставления субсидии - обеспечение теплоснабжения здания.
Объем, протяженность - устройство теплотрассы 210 метров, из

полиэтиленовых труб ПЭ100 SDR 11, наружным диаметром 63 мм для
горячего водоснабжения, методом ГНБ.

3. Опубликовать настоящее Постановление в Вестнике Байкаловского
муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации
муниципального образования Байкаловский муниципальный район в сети
Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального образования

Байкаловский муниципальный район по социально-экономическим вопросам
Бороздину Г.В.

Глава муниципального образования
Байкаловский муниципальный район А. Жуков